
UCHWAŁA NR XXIII/201/16
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii o wniesieniu przez Gminę Sulików do spółki pod firmą: Międzygminna 
Spółka Wodno – Kanalizacyjna SUPLAZ spółka z o.o. z siedzibą w Sulikowie wkładu pieniężnego na 

pokrycie nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 roku poz. 446 ze zmianami) w związku z § 1 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/08 Rady Gminy Sulików z dnia 
24 września 2008 roku w sprawie ustalenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach 
prawa handlowego, Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniesienie przez Wójta Gminy Sulików do spółki pod firmą: Międzygminna 
Spółka Wodno – Kanalizacyjna SUPLAZ spółka z o.o. z siedzibą w Sulikowie wkładu pieniężnego w 
wysokości 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 
zakładowego spółki.

§ 2. 

W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego określonego w § 1 Gmina Sulików obejmie w podwyższonym 
kapitale zakładowym spółki pod firmą: Międzygminna Spółka Wodno – Kanalizacyjna SUPLAZ spółka z o.o. 
z siedzibą w Sulikowie 1.000 (słownie: jeden tysiąc) udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc złotych) każdy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 8D59A3AA-B33C-4086-92CF-550FB0C26844. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na konieczność zapewnienia właściwego funkcjonowania spółki pod firmą: Międzygminna Spółka
Wodno – Kanalizacyjna SUPLAZ spółka z o.o. z siedzibą w Sulikowie wspólnicy zadecydowali o
podwyższeniu kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładów pieniężnych.

W związku z tym konieczne jest podjęcie przez radę uchwały w sprawie wyrażenia opinii o wniesieniu przez
Gminę Sulików do spółki pod firmą: Międzygminna Spółka Wodno – Kanalizacyjna SUPLAZ spółka z o.o. z
siedzibą w Sulikowie wkładu pieniężnego na pokrycie nowych udziałów w podwyższonym kapitale
zakładowym.

W zamian za wniesiony wkład pieniężny Gmina Sulików obejmie 1.000 udziałów o wartości nominalnej
1.000,00 zł każdy.

Aktualnie Gmina Sulików posiada 3.764 udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł każdy.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki 

Id: 8D59A3AA-B33C-4086-92CF-550FB0C26844. Podpisany Strona 1




